
2024 年 11 ⽉吉⽇ 
 

お取引先様各位 

  
 

 

営業所移転のお知らせ 
拝啓 
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また、平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社横浜営業所と名古屋営業所は お客さまへのサービス向上、及び従業員満⾜の⼀環
として下記の通り事務所を移転することとなりました。 
移転に伴い、業務に関しましてご不便をおかけすることもあるかと思いますが、引き続き変わ
らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
                                        敬具 

記 

 
営業開始⽇：２０２５年１⽉６⽇（⽉） 
 
【横浜営業所】 

移転先住所：〒２２２−００３３ 
       横浜市港北区新横浜３−２４−１１ ユニオンビル５Ｆ Ａ室 

電話番号 ：０４５−２８７−８９１１ 
ＦＡＸ番号：０４５−２８７−８９１２ 

※1 ⽉ 6 ⽇より電話・ＦＡＸについては上記番号にお願いします 
 
【名古屋営業所】 

移転先住所：〒４６２−０８４４ 
       名古屋市北区清⽔５−５−３ 名北フロントビル３０３ 

電話番号 ：０５２−９１４−３９００ 
ＦＡＸ番号：０５２−９１６−０８９２ 

※電話・ＦＡＸ番号とも移転後も変更ございません 
 


